Evento: 

21/12/2023 – 20/04/2023  

Enquadramento: ( X ) participação (   ) educacional   (   ) rendimento 

Previsão de beneficiários diretos: 1.000 crianças e adolescentes de 8 a 17 anos 

Previsão de público indireto: 3.000 

Valor Total do Projeto: R$ 303.927,82 (trezentos e três mil e novecentos e vinte 

e sete reais e oitenta e dois centavos) 

Valor Total do Termo de Fomento: R$ 298.927,82 (duzentos e noventa oito mil e 
novecentos e vinte e sete reais e oitenta e dois centavos) 

2.1 OBJETO DA PARCERIA 

Realização da projeto esportivo CFA Centro de Formação de Atletas - 

ALUNO NOTA 1000 – NÚCLEO PARANOÁ com fornecimento de material esportivo 

para atender crianças e adolescentes de 8 a 17 anos da região de administrativa do